17-02-2024 21:05:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica , os veículos que nela adentram, procedentes da citada rua, tem-no feito de maneira
arriscada, colocando em perigo veículos e pedestres. Tanto é, que diversos acidentes ali já ocorreram, sem que até
essa data, nenhuma providência tenha sido adotada.

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito a sinalização em toda extensão da via que da acesso a outros
bairros.O fluxo intenso de veículos a rua é muito estreita trazendo insegurança de todos os moradores que transitam
pelo local diariamente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA DA GOIABINHA, EM TODA SUA EXTENSÃO , JARDIM SUCUPIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 35057/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total